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Examen Capacitate Preoțească
6 octombrie 2021

-Rezultatele finale-
Catalog medii titularizare



	
Candidaţi
	Media anilor de studiu
	Media examen de Licență
	Media examen de capacitate
	Media de titularizare
	Observaţii

	ECP5087
	6,85
	9,25
	6,62
	7,57
	Admis

	ECP5166
	7,39
	8,90
	9,87
	8,72
	Admis

	ECP4779
	8,10
	8,87
	      9,02
	8,66
	Admis

	ECP5116
	7,35
	9,16
	5,87
	-
	Respins

	ECP5168
	6,75
	6,39
	4,12
	-
	Respins
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